Arlon. C XIII 3997.

- 4007.** D. M. Iunio Secundo Volia Prima et . . .  
Weiler-la-Tour bei Dalheim. C XIII 4044.
- 4008.** *Links:* Iu(nia) Bina, Iun. B(i)n. Θ.<sup>1)</sup> *Rechts:* Canis(ius) Bino Ianuario Canisio pater v. f. i.  
Zabern. C 95. 1) Oder Bino.
- 4009.** Iuvenaliae Iuenculae sive Iuccosae Iuvenalis<sup>1)</sup>, et Gemmosae filiae Fonteius Iuvenalis pater. D. M.  
Metz. C XIII 4394. 1) sc. uxori suae.
- 4010.** D. M. Lallio Atticino defuncto, fratri pientissimo, et Popae matri. Poppillianus matri et fratri fecit.  
Luxemburg? C XIII 4269.
- 4011.** D. M. . . Libero filio Saturnini defuncto Noniani Nonnillus et Saturninus sibi et suis vivis f.  
Trier. C XIII 3729.
- 4012.** D. M. Maiorio Ianuario frat.<sup>1)</sup> fratri proc.<sup>2)</sup> Sira fac. c.; et Maiorius Acceptus sibi et Censoniae Primulae vivis fecit.  
Igel. C XIII 4205. 1) fratres. 2) procurante.
- 4013.** . . . Maiusi Blandi fil., Mariani fil., Belatullae ux., Belatulla posuit.  
Tarquimpol. C XIII 4560.
- 4014.** D. M. Marcianie Victorinae coniugi defuncte Tetius Secundus coniux eius, Secundius Ursio filius eorum, et sibi vivi fecerunt.  
Bollendorf. C XIII 4108. Sarkophag.
- 4015.** . . o et Maselia Magna et Luca . . Musicus Rom .  
uxta pror . . .  
Neumagen. C XIII 4170.
- 4016.** . . Maximinus, qui vixit an. XX . . . Posuit Mere . .  
Museum Trier. C XIII 3864.
- 4017.** Meddillio Rufi f. et Vanataxtae et Ioincorigi coniux Pacata et Vitalis fec.  
Rheinzabern. RGKorr.bl. 5, 15 S. 25.
- 4018.** Melania Stacto . . o Teuto et Caud . . oni Aurusi coniugi . . eius Attiolus . .  
Luxemburg(?) C XIII 4273.
- 4019.** Messiae Maximae iuveni infelicissimae inmatura morte

praereptae, quae [quae] vixit annos XXVI. Primitivius Senilianus filius et Messius Maxumus frater f. c.

Mainz. C XIII 7090. Sarkophag.

**4020.** D. M. Messor Gemellin(iae) Ursae, fil. obitae, fec. Vix. an.<sup>1)</sup> m. VI. Et Olugniae Poppae coniugi.

Köln. C XIII 8406. 1) annum.

**4021.** D. M. Iul. Sacer Namniae Atepae t. p.

Metz. C XIII 4388.

**4022.** D. M. Pacu Berui<sup>1)</sup> fratribus monumentum posit, Secundo Berui et Masuetince coniugi et Mattio et Placidie neptiae, filie Secundi d. s. p. Ungario locum dedit.

Heidelberg. C 130. 1) sc. filius.

**4023.** D. M. Pardu . . Ripari fil., q. v. ann. X . . Queta mater et Principalis frater et pater s. s. f. c.

Solothurn. C XIII 5177.

**4023a.** D. M. Paterni Venuli Maianus her.

Metz, Sablon. C XIII 4411.

**4024.** . . . Paternius Ursulus et M. Paternius . . .

Altenburg bei Jülich. C XIII 7868.

**4024a.** . . ovarae Peculiari et Frontinae Quigillae Peculiaris . .

Mus. Luxemburg. C XIII 4276.

**4025.** Memorie Pesc . . . Roma<sup>1)</sup>, quae vixit anus VII, M. Antonius . .

Museum Mainz. C XIII 7096. 1) Romanae?

**4025a.** D. M. Petoatici a. LXXX et Meddile coniugi a. LX. Fortio filius f. c.

Neckargemünd. C XIII 6393.

**4026.** D. M. Poppausio Cossetioni et coniugi eius et filio defuncto. H. fac. cur.

Heidenburg bei Kreimbach. C 114.

**4026a.** D. M. Primanio Aprili et Primanio Saturnino Primanius Saturninus v. sibi et suis v. f.

Arlon. C XIII 4004.

**4027.** D. M. Primi Prissonis et Prusciae Maianae uxori viva<sup>1)</sup> Viducus filius fecit; et Similie, Satie, Bimottia<sup>1)</sup>, Nequigo.

Arlon. C XIII 4007. 1) Kelt. Dative.

**4028.** D. M. Prittillius Banuonis. Natalis Lutonis d. s. donavit.

Horburg. C XIII 5323.

**4029.** D. M. Prusci Magionis et Tertinae Cossule coniugi vive Acaunissa fil. fecit.

Arlon. C XIII 4009.

**4030.** Pusa Trougilli f. an. CXX hic situs est. Prisca Pusa f. an. XXX hic sita est. Vinda Ategniomari f. hic sita futura est; an. LXXX.

Weisenau. C XIII 7101.

**4031.** D. M. Quadratio Aventino Pruθca Cingetis fil. . .

Metz. C XIII 4422.

**4032.** D. M. Quintio Liberali, qui vixit annis LI, et Proximoniae Sanctae, coniugi<sup>1)</sup> eius vive, (et) sibi filii eorum Liberalini Iuvenis et Iuventina et Maternus et Faustus et Ibernalis filii eorum, pa(t)ri incomparabili f. c.

Dreieichenhain. C XIII 6436. 1) coniugi' der Stein.

**4033.** D. M. et memoriae Relegatini Romuli fratris Senati Romani; interceptus; vixit an. XXV. Sat. . . Aventina et Sat. . . Senatus patres posuerunt.

Olten. C XIII 5192.

**4034.** D. M. M. Restionius Restitutus et M. Restitutus Aurorianus et Restituta Auroriana vivi sibi fecerunt.

Serrig. C XIII 4218. Sarkophag.

**4035.** Saccomaino Cantognati fil. Saccetio Saccomaini, Belatori Belatuli fi.; Sanctus curavit.

Wald Neu-Scheuer bei Lörchingen. C XIII 4547.

**4035a.** D. M. Saceronie Sacerille Lupulla f.<sup>1)</sup>

Kreuznach beim Kastell. C XIII 7536. 1) filia. Oder fecit?

**4036.** . . . urnius . . . aro<sup>1)</sup> Q. . . . io Adbugio . . . suo ex tes.

Mainz. C 200. 1) Saturnius Sattaro?

**4037.** . . Secundinius Seccalus 1 Iuena. con. et Seccaliae . . cinae fil. vivos fec. D. M.

Arlon. C XIII 4010. 1) Iuvenaliae(?) coniugi.

**4038.** . . Secundinus et Ingennia Decmina filii et Secundinia Afra . .

Bei Ruwer. C XIII 4190.

**4039.** D. P. . . . *Secund* . . . . . voca M.  
 . . . . . *Securio*. . . . .  
 no, filis *Secundini Securi et Publiae Pa*  
*catae coniugi Secundini Aventini et L. Sac*  
*cio Modesto et Modestio Macedoni filio ei*  
*ius Luci Secundinius Aventinus et Secundi*  
*nus Securus parentibus defunctis et*  
*sibi, vivi ut aberent, fecerunt.*

Igel. C XIII 4206. Inschrift der Igeler Säule.

**4040.** D. M. *Secundio fecer. fili et Opimia Abba . . . . . ita . . .*  
 Trier. C XIII 3746.

**4041.** D. M. *Securinio Ammio patri, Ulp. Vanaeniae matri*  
*et Securinae Ammiae . v. f. Madicuae Delicatae.*

Bei Namur. C XIII 3624.

**4042.** D. M. *Securio Ateponi patri, . . . cio Noviano fratri, . . .*  
*Iuliae matri Securius Novellus f. c.*

Neumagen. C XIII 4163.

**4043.** D. M. *Securius Lalissus et Capitoniae Lalae coniugi*  
*vivis f. et Sexto et Tertino et Amma<sup>1)</sup> fil. defunc.*

Neumagen. C XIII 4176. 1) Keltischer Dativ.

**4044.** D. M. *Seneconius Seisserus Marino filio defuncto et*  
*Belatulle uxori vivae et sibi vivos fecit.*

Limbach (Kr. Saarlouis). C XIII 4250.

**4044 a.** . . . rarissimae *Septiminius Vittue et Upulalus pa-*  
*rentes eius . . .*

Ober-Ingelheim. C XIII 7501.

**4045.** D. M. *Sextinio Secundino coniugi defuncto et Seve-*  
*riano et Saturo filis vivis Primulia Saturna<sup>1)</sup> et sibi v. f.*

Trier? C XIII 3747. 1) Satura, Saturnina?

**4046.** D. M. T. *Simpliciani Attarachi et Val. Massulae vi-*  
*vae C. Val. Alphius vivus sibi et parentibus suis fecit*

Bei Köln. C XIII 8423.

**4047.** P. *Sincor. Dubitato et Memorialiae Sacrillae parentib.*  
*defunct. Dubitati Mensor et Moratus et sibi vivi fecerunt.*

Keßlingen (bei Saarb. C XIII 4227.

**4048.** D. M. *Soianus f.<sup>1)</sup> Sollemni filio et patri Soio et*  
*Primia<sup>2)</sup> Tauso matri.*

Arlon. C XIII 4012. 1) fecit. 2) Keltischer Dativ.

**4049.** *Monimentum* . . . et Soionie . . . coiugi et Ma . . . nepoti et M . . . nenepti . . .

Hottenbach. Unediert. Mus. Trier.

**4050.** L. Solim(a)rio Dannissae, Titussiae Gnatae uxori vivae, Atrectino f. Dannumara f. h.<sup>1)</sup> f.

Mont-St.-Martin bei Longwy. C XIII 3979. 1) filia heres.

**4051.** . . . nanonos en . . . Solitumarus *Censorinae coiugi*, *Carantillo filiae* i . . . . . a Carassoun . . .

Deutsch-Oth. Ber. RGKomm. 5, 40.

**4052.** *D. M. L. Sperati Desiderati adolescentis spei et pietatis incomparabilis. Sperati Hermodorus et Iuliana patres, male iudicantibus fatis superstites, posuerunt.*

Mainz. C XIII 7112. Sarkophag.

**4052a.** *D. M. Statilio Sico Gninus*

Metz, Sablon. C XIII 4432.

**4053.** *D. M. et memoriae Terentiae Augustulae coiugi sanctissime Iustus Iustinus maritus et Iusti Oceanus et Florida matri pientissimae.*

Bei Molsheim. C XIII 5986. Sarkophag.

**4054.** *D. M. Tertiae matri Venusti et Gemelli et Serotine Primia Ammilla po. ex voluptate<sup>1)</sup> Tertini Venusti.*